

ООО "КОМУС" 111250, г.Москва,
ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА
СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7,
ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч.№	30101810200000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Р/Сч.№	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "КИКГЕОСТРОЙ" ИНН 7709918820 КПП 770901001

Грузополучатель ООО "КИКГЕОСТРОЙ" 109004, г.Москва, ул.Земляной вал, д.65, кв.59

Информация по доставке Родион Волков (903)251-60-25

Контакты по заказу

тел 8-800-200-33-83 факс 8-800-200-33-83 e-mail kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться в отдел сбыта, 8 (800) 100-82-92

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
1081641	Кофе Jacobs Gold раств.субл. 500г пакет	шт	2	909,0000	1 818,00
308334	Сахар-рафинад РУССКИЙ 1кг	шт	2	138,9950	277,99
1553726	Стакан одноразовый бум односл. 300мл d-90мм SP12 love coffee (MIX) 50шт/уп	упак	2	630,0000	1 260,00
1420748	Батарейка Promega AA/LR06 бл/20шт	упак	2	681,9950	1 363,99
730859	Карандаш механический Attache Economy, 0, 5мм синий	шт	5	26,0040	130,02
78176	Стержень микрографический 0, 5мм PILOT PPL-5 12 грифелей	упак	2	80,7950	161,59
262865	Ножницы Attache 169 мм с пласт.прорезин. руч. Attache, цвет зелен/черн	шт	10	128,4720	1 284,72
1407168	Скобы для степлера №24/6 Deli E0012N оцинкованные, 1000 шт./уп	упак	4	73,4050	293,62
882855	Дырокол Attache Economy до 60листов, с линейкой, цвет черный	шт	2	1 426,2500	2 852,50
166746	Клейкие закладки пласт. 5цв.по 25л. 12ммх45 Attache' PЕТ-01	шт	3	174,0833	522,25
1170771	Ручка гелевая неавтоматическая BIC Gelocity Stic резин.манжет.черная	шт	5	56,3400	281,70
207983	Ручка гелевая PILOT BL-FRP5 Frixion Point резин.манжет. 0, 25мм синий	шт	4	214,8250	859,30
993234	Скоросшиватель пластиковый A4 Attache Economy 100/120, синий, 10шт/уп	упак	5	135,0000	675,00
1082130	Файл-вкладыш A4 35 мкм, рифленые Attache, 100 шт.упаков	упак	4	267,0000	1 068,00
33569	Лоток вертикальный Attache сборный 3 отделения черный, 240мм	шт	5	468,0600	2 340,30
168559	Набор настольный ATTACHE JC805 черный вращающийся -17предметов	набор	5	549,6000	2 748,00
434192	Набор текстовыделителей EDDING E-345/4S набо р 4цв.1-5мм	набор	3	348,9967	1 046,99
172024	Папка-регистратор Комус Эконом 50мм черная, ПБП1, карм.кор., мет.уг	шт	15	363,0000	5 445,00
166840	Папка-планшет Комус пластиковый с крышкой, черный	шт	6	183,0000	1 098,00
836671	Салфетки влажные AURA для всей семьи 200 шт./уп.	упак	5	189,0000	945,00
48530	Коврик д/мыши Defender Easy Work гелевый серый. (50915)	шт	5	458,0040	2 290,02
994625	Ежедневник недатированный A4, , Megapolis черный160л 3-026/02	шт	3	939,0000	2 817,00
851443	Ежедневник недатированный A5-, 132x190мм, 120л, FIRENZE темно-синий 3-511/01	шт	3	842,0033	2 526,01
994614	Ежедневник недатированный A5, 136л, MEGAPOLIS FLEX черный 3-531/04	шт	1	580,0000	580,00
522460	Маркер лаковый MunHwa 4 мм черный	шт	5	122,0040	610,02
400749	Маркер лаковый MunHwa 4 мм белый	шт	5	138,0000	690,00
440317	Ручка шариковая неавтоматическая Bic Раунд Стик син, 921403/934598, лино, 32мм	шт	10	15,0480	150,48

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
28993	Бумага SvetoCopy (A3, марка C, 80 г/кв.м, 500 л)	шт	5	637,8960	3 189,48
144629	Линейка металлич. 30см Attache Line	шт	2	115,1400	230,28
143757	Клейкая лента упаковочная АТТАШЕ 50мм х 50м 40мкм прозрачная	шт	2	54,9950	109,99
15067	Нож канцелярский 9мм Attache с фиксатором, полибег, цв.в ассорт.	шт	5	54,9960	274,98
689111	Ежедневник недатированный золото, MEGAPOLIS A5, 142x214мм, 320стр.3-281/08	шт	1	615,0000	615,00
95419	Ручка гелевая неавтоматическая PILOT P-500 жидкие чернила син 0, 3мм Япония	шт	5	237,9960	1 189,98
362484	Чай TESS Санрайз черный 100 пак/уп	шт	1	235,0000	235,00
618221	Сетевой фильтр ITP Optima (6/2м/16А/400Дж/серый)	шт	5	890,0040	4 450,02
1561968	Тетрадь Attache Неон А5 80л, кл.спираль, обл. тонкий пластик, зеленый	шт	2	237,9950	475,99
392941	Ведро мусорное 25 л, пластиковое, с крышкой-вертушкой, мрамор	шт	1	999,0000	999,00
1341843	Мешки для мусора ПНД 30л 5, 6мм 30шт/рул черн 48х57, 5см Эконом	рул	3	54,3967	163,19
1623212	Корзина офисная 14л пластик, черная Luscan 'KP510	шт	5	134,6520	673,26
367928	Карандаш малярный SPARTA, 180мм, за упак 12шт (848045)	упак	2	116,0050	232,01
446626	Плащ -дождевик застежка на липучке (плотный ПВД)	шт	50	93,9960	4 699,80
1706132	Флеш-память Promega Jet 16GB USB3.0/черн пластик/под лого NTU181U3016GBK	шт	6	428,0033	2 568,02
103364	Тетрадь общая Attache 96л клетка А4 спираль, обложка Plastic, синяя	шт	2	269,6050	539,21
777313	Замок МИ_навесной всепогодный, 40 мм, удлиненная дужка 91822	шт	3	585,0000	1 755,00
160542	Лента оградительная красно-белая 75мм х250м	шт	10	251,0040	2 510,04
965674	Пломба пластиковая номерная, одноразовая, 200мм, красные, узк.40шт/уп	упак	1	205,0000	205,00
43602	Нить прошивная капроновая в бобинах (~ 0, 8 кг)	шт	1	890,0000	890,00
1404277	Пружины для переплета пластиковые 21 кольцо, 10 мм, (черные), 100 шт./уп	упак	1	585,0000	585,00
1348209	Штамп самонаборный Attache 1-5 стр. 58х22 8053	шт	2	929,4600	1 858,92
1195820	Краска штемпельная Attache синяя 50 гр	шт	2	66,0000	132,00
1032629	Кабель USB A 2.0 - USB B, М/М, 3 м, фер, Cablexpert, чер, CCF-USB2-AMBM-10	шт	1	329,0000	329,00
483019	Бумага туалетная Раріа Белая 3сл бел 100%цел втул 16, 8м 140л 12рул/уп	упак	2	309,0000	618,00
1052057	Полотенца бумажные JOY LAND 2-сл, цел с тиснением 4рул/уп	упак	3	219,0000	657,00
127661	Салфетки Attache Selection For Screen д/экранов, туба, 100 шт, 130х170	упак	2	91,6800	183,36
1204151	Комплект для уборки COMFORT Life (ведро с отжимом + швабра с насадкой)	компл	1	1 890,0000	1 890,00
1395846	Комплект для уборки Практик щетка для пола+совок аквамарин SV3865 крАКВ	компл	2	269,7950	539,59
1395334	Рулетка обрезин.корп, ABS пласт, серияСтандарт, 7, 5мх25мм, ЧЕГЛОК (14-01-170)	шт	2	306,0000	612,00
1729907	Набор клавиатура+мышь A4Tech Fstyler (FB2535C SMOKY GREY)клав, мышь:черн/сер	набор	1	3 299,0000	3 299,00
Счёт содержит: Пятьдесят восемь наименований					72 844,62
Условия оплаты: ПредОплата		Сумма НДС (20%)	12 094,44		
		Сумма НДС (10%)	25,27		
		Всего НДС	12 119,71		

К оплате: **Семьдесят две тысячи восемьсот сорок четыре рубля 62 коп.**

С целью соблюдения требования установленного в п. 6 ч. 1 ст. 13 Федеральный закон от 28.12.2009 N 381-ФЗ запрещается возмрат, замена продовольственных товаров, срок годности на которые установлен до 30 дней включительно, а также возмещение их стоимости Поставщиком (Продавцом) Покупателю (за исключением случаев, если иное допускается или предусмотрено законодательством Российской Федерации). Указанное условие имеет приоритет над любыми другими соглашениями между Сторонами, действующими после 09.12.2018.

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Гречишкин Константин Алексеевич

Главный бухгалтер Матеченкова Мария Павловна